przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi 790,00 (słownie: 
siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100), 
- w przypadku oferty na realizację szkolenia „Pracownik biurowy z 
elementami marketingu” (część II przedmiotu zamówienia) wysokość 
wadium wynosi: 1 350,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych 
00/100 ), 
- w przypadku oferty na realizację szkolenia „Trener personalny” (część III 
przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi: 900,00 zł (słownie: 
dziewięćset złotych 00/100), 
- w przypadku oferty na realizację szkolenia „Barber” (część IV przedmiotu 
zamówienia) wysokość wadium wynosi: 110,00 zł (słownie: sto dziesięć złotych 
00/100), 
- w przypadku oferty na realizację szkolenia „Pracownik kancelaryjny z 
językiem angielskim” (część V przedmiotu zamówienia) wysokość wadium 
wynosi: 1 350,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100), 
- w przypadku oferty na realizację szkolenia „Wózki jezdniowe podnośnikowe 
z mechanicznym napędem podnoszenia z wysięgnikiem oraz wózki 
jezdniowe podnośnikowe z mechanicznym napędem podnoszenia z 
osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem” (część VI przedmiotu